
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA

SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
RREO - 5º BIMESTRE DE 2022

25 de Novembro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.116

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 387 Assinado Digitalmente



25 de Novembro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.116

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 388 Assinado Digitalmente



25 de Novembro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.116

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 389 Assinado Digitalmente



25 de Novembro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.116

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 390 Assinado Digitalmente



25 de Novembro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.116

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 391 Assinado Digitalmente



25 de Novembro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.116

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 392 Assinado Digitalmente



25 de Novembro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.116

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 393 Assinado Digitalmente



25 de Novembro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.116

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 394 Assinado Digitalmente



25 de Novembro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.116

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 395 Assinado Digitalmente



25 de Novembro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.116

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 396 Assinado Digitalmente



25 de Novembro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.116

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 397 Assinado Digitalmente



25 de Novembro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.116

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 398 Assinado Digitalmente



25 de Novembro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.116

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 399 Assinado Digitalmente



25 de Novembro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.116

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 400 Assinado Digitalmente



25 de Novembro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.116

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 401 Assinado Digitalmente



25 de Novembro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.116

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 402 Assinado Digitalmente



25 de Novembro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.116

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 403 Assinado Digitalmente



25 de Novembro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.116

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 404 Assinado Digitalmente



25 de Novembro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.116

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 405 Assinado Digitalmente



25 de Novembro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.116

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 406 Assinado Digitalmente



25 de Novembro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.116

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 407 Assinado Digitalmente



25 de Novembro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.116

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 408 Assinado Digitalmente



25 de Novembro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.116

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 409 Assinado Digitalmente



25 de Novembro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.116

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 410 Assinado Digitalmente



25 de Novembro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.116

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 411 Assinado Digitalmente



PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ESPERIDIÃO

DECRETO N.º 67/2022, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2022

DECRETO N.º 67/2022, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2022.

ALTERA O EXPEDENTE DOS ÓRGÃOS DA ADMINISTRAÇÃO DIRE-
TA, DAS AUTARQUIAS E DAS FUNDAÇÕES NOS DIAS DE REALIZA-
ÇÃO DOS JOGOS DA SELEÇÃO BRASILEIRA DE FUTEBOL NA CO-
PA DO MUNDO FIFA 2022, NA PRIMEIRA FASE.

O Excelentíssimo Senhor Martins Dias de Oliveira, Prefeito de Porto Espe-
ridião/MT, no uso de suas atribuições legais, em razão da Participação da
Seleção Brasileira de Futebol na Copa do Mundo FIFA 2022.

DECRETA:

Art. 1º - Nos dias de realização dos jogos da Seleção Brasileira de Futebol
na Copa do Mundo FIFA 2022, o expediente dos órgãos da Administração
Direta, das Autarquias e das Fundações será suspenso na forma do Ane-
xo Único deste Decreto.

Art. 2° - O disposto neste decreto não se aplica aos órgãos e servidores
que prestam serviços considerados essenciais e que, por sua natureza,
não podem sofrer descontinuidade.

Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 24 de novembro de 2022.

Martins Dias de Oliveira

Prefeito Municipal

ANEXO ÚNICO – DECRETO Nº 67/2022

25 de Novembro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.116

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 412 Assinado Digitalmente


